Gmina Komorniki
Ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


Oznaczenie sprawy: ZP.271.6.2024
Poznań, dnia 14.03.2024 r.
Informacja z otwarcia ofert na zadanie pn.:
„Zakup radiowozu dla Straży Gminnej w Komornikach”
	Nr oferty
	Firma i adres Wykonawcy
	Cena
(zł brutto)
	Termin realizacji
(miesięcy)
	Czas na wykonanie pełnej naprawy gwarancyjnej na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu
(dni roboczych)

	1
	Marvel Sp. z o.o.

ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź
	159 777,00
	6
	10

	2
	LEE Motors Automotive Sp. z o. o. 
ul. Poznańska 156, 62-052 Komorniki
	163 000,00
	2
	10


Zastępca Wójta
Tomasz Stellmaszyk
